



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**PHLUFFCO ApS**  
Nebbegårdsbakken 40, 2400 København NV

CVR-nr. 35 04 31 87

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Ole Reimer Stubbe Teglbjærg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PHLUFFCO ApS  
Nebbegårdsbakken 40  
2400 København NV

CVR-nr.: 35 04 31 87  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Reimer Stubbe Teglbjærg

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsøret kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.274 t.kr. mod -2.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægter af kapitalinteresser	-130.926	2
Andre finansielle indtægter	2.542.840	145
Øvrige finansielle omkostninger	-50.298	-2.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.279.031</b>	<b>-2.490</b>
1 Skat af årets resultat	-5.457	35
<b>Årets resultat</b>	<b>2.273.574</b>	<b>-2.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-492.026	2
Udbytte for regnskabsåret	700.000	118
Overføres til overført resultat	1.865.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.273.574</b>	<b>-2.455</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	922.000	0



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.897.789	1.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.897.789</u>	<u>1.857</u>
Kapitalinteresser	1.822.274	1.953
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.822.274</u>	<u>1.953</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.720.063</u></b>	<b><u>3.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.486	27
Tilgodehavender i alt	<u>20.486</u>	<u>27</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.423.990	14.840
Værdipapirer i alt	<u>23.423.990</u>	<u>14.840</u>
Likvide beholdninger	<u>3.862.067</u>	<u>11.363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.306.543</u></b>	<b><u>26.230</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.026.606</u></b>	<b><u>30.040</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.274	505
Overført resultat	31.161.125	29.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.954.399</b>	<b>29.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27
Anden gæld	44.707	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.207	42
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.207</b>	<b>42</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.026.606</b>	<b>30.040</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	505.300	29.295.525	117.800	29.998.625
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-492.026	1.865.600	700.000	2.073.574
Ekstraordinært udbytte ved- taget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært ud- bytte vedtaget i regnskabs- året	0	0	-200.000	0	-200.000
	<b>80.000</b>	<b>13.274</b>	<b>31.161.125</b>	<b>700.000</b>	<b>31.954.399</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	5.457	0
Andre skatter	0	-35
	<u>5.457</u>	<u>-35</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>23.423.990</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.291.622</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 36 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet.


